МУНИЦИПАЛЕ
БАЛАГАН*

НОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

№13/3

Приказ
Балаганск

«02» февраля 2024 г.

Об утверждении коллекции тестов

В соответствии со статьей 28 Закона РФ «Об образовании»:
Приказываю:

1. Утвердить коллекцию тестов в программе интерактивных опросов SMART Response
для учащихся 2-4 классов учителя начальных классов Поповой Светланы
Витальевны.
Попову Евгению Михайловичу, технику, ответственному за ведение официального
сайта школы, разместить коллекцию тестов в разделе «Методическая работа».
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2 .

3.

:тор И.В. Колесник